

مقام معظم رهبری: **ارزش نکه داشتن یاد شهدا کمتر از شهادت نیست.**

وَلَا تَحْسَبَنَّ الَّذِينَ قُتِلُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَمْواتًا بَلْ أَحْيَاءٌ عِنْدَ رَبِّهِمْ يُرْزَقُونَ

گزیده ای از وصیت شهید محسن الشریف:

ای خدای بزرگ تو را شکر می کنم که این فوز عظیم را نصیب من کرده ای و به شهادت رضایم دادی.

ای خدای بزرگ تو را شکر می کنم که مرا بنده خود قرار دادی و گرفتار وسوسه های نفس نگردانیدی.

چند وصیت به همه می نمایم:

- هر کاری خواستید انجام دهید، ببینید برای خداست یا نه، اگر برای خدا نبود، از انجام آنها دوری نمایید.

- دنبال هواهای نفسانی نروید که شما را به گمراهی می کشاند.

- بچه هایتان را با شهادت آشنا نمایید و درس شهادت به آنها بدهید تا مجاهد شوند.

- دست از امام برندارید که اهل کوفه می شوید و تا ابد پشیمان خواهید شد.

در پایان از تمام کسانی که این وصیت نامه را می خوانند، تقاضا می نمایم که بیدار باشند و بازپچه دست دشمنان خدا و بشریت قرار نگیرند و از روحانیت این مظهر استقلال و آزادی حمایت نموده و آنها را تنها نگذارند.

والسلام - محسن الشریف

اطلاعیه:

یاری بسیج برای رساندن کمک های مردمی همکاران سازمان جهاد کشاورزی استان

اصفهان به هموطنان آسیب دیده در حادثه زلزله استان آذربایجان شرقی



MEHR

Photo: Mahsa Jamali

MEHR NEWS AGENCY

پایگاه بسیج شهید آوینی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان با توجه به درخواست مجدد هلال احمر جهت یاری رساندن به هموطنان آسیب دیده در حادثه زلزله استان آذربایجان شرقی اقدام به جمع آوری کمک های نقدی مردمی همکاران نمود برای این منظور صندوقی در محل درب ورودی سازمان قرار داده شده است و کمک های غیر نقدی خود را نیز به دفتر پایگاه بسیج تحویل نمایند.

یادداشت: انقلاب اسلامی ایران چندین بار با خطر رجعت طلبان

مواجه شده است

حجت الاسلام والمسلمین سعیدی منیع: هفته نامه صبح صادق ۲۳ مرداد ۹۱



نماینده ولی فقیه در سپاه، گفت: انقلاب اسلامی ایران چندین بار با خطر رجعت طلبان مواجه شد که رکن رکن ولایت فقیه و مردم هوشمند، خطر جریان رجعت را خنثی کردند.

به گزارش روابط عمومی شهرک شهید محلاتی، حجت الاسلام والمسلمین سعیدی در محفل معنوی انس با قرآن و عترت ضمن اشاره به خطر رجعت در انقلاب ها، به رجعت در انقلاب کبیر فرانسه، انقلاب اکتبر شوروی و انقلاب الجزایر اشاره کرد و گفت: انقلاب های توحیدی هم از این تهدید و خطر مستثنی نیستند.

نماینده ولی فقیه در سپاه با استناد به بیانات امیرالمومنین (ع) به عنوان دلایل وقوع رجعت در انقلاب توحیدی پس از رحلت پیامبر اعظم (ص) با تبیین ابعاد رجعت، افزود: بزرگترین انقلاب توحیدی در تاریخ با همه عظمتش گرفتار گرداب رجعت و از مسیر خود منحرف شد.

وی با اشاره به تغییر رهبری الهی و جایگزینی رهبری بشری به عنوان مهم ترین محور رجعت، گفت: گفتمان سکولار قریش را جایگزین گفتمان نبوی دانست و جریان قریش را زمینه ساز حاکمیت گفتمان ضد دینی بنی امیه برشمرد. نماینده ولی فقیه در سپاه، «ولایت زدایی»، «دین زدایی»، «و» «شایسته زدایی» را از جمله شیوه ها و پیامدهای جریان رجعت برشمرد و اظهار داشت: انقلاب اسلامی ایران چندین بار با خطر رجعت طلبان همچون؛ جریان نهضت آزادی، جریان بنی صدر، جریان اصلاح طلب و فتنه ۸۸ مواجه شد که رکن رکن ولایت فقیه و مردم هوشمند، خطر جریان رجعت را خنثی کردند.



يَا قَوْمِ آلِ مُحَمَّدٍ (ع)

دوهفته نامه علمی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی

بسیج

صراط

مستقیم

۵

پایگاه مقاومت بسیج شهید آوینی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان

سال اول / شماره پنجم / (نیمه اول شهریورماه ۱۳۹۱)



هفته دولت گرامی باد

۲۲ شهریور شهادت امام جعفر

صادق (ع) تسلیت باد

جعفر محمد صراط

۱۲ شهریور، روز مبارزه با استعمار انگلیس (سالروز شهادت رئیسعلی دلواری)

امام رضا (ع): آن کسی که نفسش را محاسبه کند، سود برده و آن کسی که از محاسبه نفس غافل بماند، زیان دیده است.

به همت بسیج برگزاری برنامه ی کوهگشت و زیارت عاشورا در کوه صفه به مناسبت هفته دولت .



برگزاری مسابقه تیر اندازی و دarts به مناسبت هفته دولت و همکاری تربیت بدنی سازمان.



زیارت امام رضا (ع) توسط ۱۵۰ نفر از خواهران عشایر و خانواده های همکاران عشایر استان اصفهان

به همت مدیریت امور عشایر استان و مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در این مدیریت، زیارت امام رضا(ع) برای ۱۱۰ نفر از خواهران عشایر استان اصفهان و ۴۰ نفر از همکاران و همسران در این مدیریت برگزار شد. شایان ذکر است ۳۱۳ تن از مردان عشایر استان در تیرماه به این سفر معنوی عظیمت نموده بودند.

افتتاح ۲۶۴ پروژه بخش کشاورزی در هفته دولت

در هفته دولت ۲۶۴ پروژه بخش کشاورزی با سرمایه گذاری ۵۲/۵ میلیارد تومان و ۲۱۰۷ نفر اشتغال در بخش های آب های ۱۸۸، منابع طبیعی ۱۲۴، دام و آبزیان ۱۲۲، امور عشایر ۱۵، بیوتکنولوژی کشاورزی ۷، صنایع کشاورزی ۴، باغبانی ۳ و سازمان تعاون روستایی ۱ ه افتتاح و مورد بهره برداری قرار می گیرد.

همایش اعضای شورای عالی بسیج قشر کارمندان سپاه صاحب الزمان

به گزارش پایگاه بسیج ، همایش اعضای شورای عالی بسیج قشر کارمندان سپاه صاحب الزمان با حضور اعضا در محل سالن صدا سیمای مرکز اصفهان برگزار شد.

در این نشست آقای دکتر انصاری رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، مطالبی را پیرامون سخنان رهبری برای توجه بیشتر به اقتصاد مقاومتی ارائه نمود و گفت: عده ای تندر و اشکال به سخنان رهبری گرفتند و بجای اقتصاد مقاومتی، اقتصاد تهاجمی را مطرح کردند.

در حالیکه مطلب را نفهمیدند که اقتصاد مقاومتی ریاضت کشیدن و در حصار زندگی کردن و خود را منزوی کردن نیست.

در ادامه این نشست حاج آقای طیبی فر طی سخنانی در خصوص وضعیت اسرائیل فعلی گفت: اسرائیلی که شعار نیل تا فرات را سر می داد و این حد قل خواسته او بود، امروز کارش بجایی رسیده که دیوار حائل بتونی دور خود ساخته و خود را در حصار سنگینی قرار داده است.

عمده موضوعات مطرح در این نشست شامل: قانونمداری، دیده بان، ایجاد روحیه بسیجی در دیگران و جذب حد اکثری بود.

در این برنامه گزیده ای از تصاویر سخنان رهبری در مورد عظمت بسیج و اقتصاد مقاومتی برای حاضرین پخش شد.



● شرکت فرماندهان پایگاه های بسیج ادارات اعضا بسیج در برنامه ضیافت افطار به میزبانی بانگ ملی استان

بخشی از آخرین فرمایش رهبری

رهبر معظم انقلاب در دیدار دبیر کل سازمان ملل متحد (۱۳۹۱/۰۶/۰۸) ضرورت تحرک سازمان ملل در مورد مسئله خلع سلاح / شرط حل بحران سوریه جلوگیری از ارسال سلاح به گروههای بی مسئولیت است

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار آقای بان کی مون دبیرکل سازمان ملل و هیأت همراه، با اشاره به سابقه تمدن و فرهنگ ایرانی خاطر نشان کردند: با توجه به جایگاه مهم و برتر ملت ایران در مسائل فرهنگی و تمدنی، جمهوری اسلامی ایران زمینه بسیار خوبی برای گسترش فرهنگ و تمدن انسانی برخاسته از اسلام دارد. ایشان در ادامه با اشاره به تگرانی های مشترک بشریت از جمله موضوع خلع سلاح اتمی، تأکید کردند: جمهوری اسلامی ایران بر موضع «خاورمیانه عاری از سلاح اتمی» اصرار دارد و سازمان ملل متحد باید درخصوص رفع تگرانی های موجود در زمینه سلاح اتمی، تلاش جدی انجام دهد . حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به تجهیز رژیم صهیونیستی به سلاح اتمی از جانب امریکا و برخی قدرتهای دیگر، خاطر نشان کردند: این موضوع، خطر بزرگی برای منطقه است و از سازمان ملل متحد انتظار است که در این خصوص اقدامی انجام دهد.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به سخنان دبیرکل سازمان ملل درباره سوریه و درخواست از جمهوری اسلامی ایران برای کمک به حل این بحران، افزودند: مسئله سوریه، مسئله بسیار تلخی است که نتیجه آن، قربانی شدن مردم بی گناه این کشور است.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: جمهوری اسلامی ایران بر اساس اعتقادات و آموزه های دینی خود، آماده هرگونه تلاش برای حل بحران سوریه است. حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: اما حل بحران سوریه یک شرط طبیعی دارد که عبارت است از جلوگیری از ارسال سلاح به گروههای بی مسئولیت داخل سوریه.

سخن ما :

برادر و خواهر بسیجی ، سلام

نشریه دوهفته نامه صراط مستقیم پایگاه شهید آوینی بسیج سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان با هدف اطلاع رسانی و آگاهی شما عزیزان از برنامه های فرهنگی ،سیاسی و اقتصادی اجتماعی و اخبار مهم کشاورزی استان و نیز مسائل مهم سیاسی روز برای شما مخاطب عزیز تهیه می شود و به آن افتخار می کنیم . به لطف خدا و مساعدت دوستان بسیجی توانستیم تا بحال ۵ شماره نشریه صراط مستقیم را با حمایت فرماندهی پایگاه حضرت حجه الاسلام و المسلمین کوچک زاده و اعضا این پایگاه تهیه و به خدمتتان عرضه نمایم و منتظر نظرات و پیشنهادات سازنده شما هستیم.

تلفن تماس ۷۹۱۳۲۱۷ دفتر نشریه